
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
15 травня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 283 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня 

2023 року  № 635 «Про затвердження  карток  публічних  послуг, суб’єктом 

надання  яких  є виконком районної у місті ради,  у новій редакції» 

              

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, на 

підставі пропозицій управління освіти виконкому районної у місті ради           

від 18.04.2025 № 02.19-01-08/744 «Щодо актуалізації інформаційних та 

технологічних карток»; відділу у справах сім’ї і молоді виконкому районної у 

місті ради від 29.04.2025 № 02.11-20/159  «Про внесення змін до карток», 

відповідно до рішення Криворізької міської ради від 08 грудня 2023 року 

№ 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі змінами, 

керуючись рішенням виконкому Криворізької міської ради від 22.01.2024 № 88 

«Про розробку інформаційних та технологічних послуг в органах місцевого 

самоврядування  м. Кривого Рогу», рішенням Криворізької міської ради          

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:   
1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня 

2023 року № 635 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:  

1.1 виключити послуги: 

          1.1.1 № 40-53 «Надання безкоштовного харчування учням та вихованцям 

закладів загальної середньої та дошкільної освіти, загиблих (померлих) 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць»;  

          1.1.2 № 40-54 «Надання безкоштовного харчування учням та вихованцям 

закладів загальної середньої та дошкільної освіти, батьки яких задіяні, 

перебувають у полоні чи пропали безвісти в ході бойових дій АТО і ООС, 

збройної агресії Російської Федерації, а також на період проходження ними 

лікування в закладах охорони здоров’я та реабілітаційних заходів строком до    

6 місяців»;  

         1.2 викласти у новій редакції інформаційну та технологічну картки  

послуги № 40-55 «Прийняття заяв на оздоровлення дітей учасників бойових дій 

АТО (ООС), захисників і захисниць України та дітей загиблих, зниклих 

 



2 
 

безвісти або померлих внаслідок поранення, контузії чи каліцтва учасників 

бойових дій АТО (ООС), захисників і захисниць України за рахунок коштів 

обласного й державного бюджетів (у разі надходження путівок)» (додатки 1, 2); 

          1.3 доповнити послугою № 40-58 «Надання безкоштовного харчування 

дітям військовослужбовців, які захищають незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, здійснюють заходи із забезпечення 

національної безпеки й оборони, відсічі та стримування збройної агресії 

Російської Федерації проти України, і дітям, батьки яких отримали статус особи 

з інвалідністю внаслідок війни, та дітям, батьки яких загинули, перебувають у 

полоні, пропали безвісти в ході бойових дій» (додатки 3, 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                

та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                               Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 

 
 


